• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума кошторисних асигнувань по цьому
Договору на 2022 рік складає 72 478,75 грн.
(сімдесят дві тисячі чотириста сімдесят вісім грн.
75 коп. ), в т.ч. ПДВ – 12079,80 грн., у тому числі:
Місцевий бюджет (загальний фонд) – 25 878,75 грн.
(двадцять п’ять тисяч вісімсот сімдесят вісім грн. 75
коп.), в т. ч. ПДВ – 4313,13 грн.
Відшкодовані кошти – 46 600,00 грн. (сорок шість
тисяч шістсот грн. 00 коп.), в т. ч. ПДВ – 7766,67
грн.